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約克夏完檢(中文)
日期2011/7/21 9:57:11

新化檢定站 201101期檢定約克夏公豬名錄

名次

選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/5/7 19:12:05 / Page 1

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw


仔數

隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度

110kg

日齡

120kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1
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131

237

201023

冠臣

23848 

Y1091-11

加晁

195445

信安

190636

2010/12/12

12

1.000

2.07

 

1.39

159

 

169

AA

MN

LL1

(HhAADD)

 

FF

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/5/7 19:12:05 / Page 3

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw


QQ

水波

2

106

215

201024

亞臥

23849 

Y1091-08

加晁

195445

信安

190636

2010/12/12

12

0.863

2.17

 

1.39

170

 

182
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AA

NN

LL1

(HhAADD)

 

FF

QQ

水波

本期完檢 4 頭

 

合格豬性能平均

0.931

2.12

1.39

165

　

新化檢定站 201101期檢定約克夏母豬名錄

名次
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選拔

指數

絕對

指數

登錄號

名號

產肉號

原場

耳號

父名號

父登

錄號

母名號

母登

錄號

出生

日期

窩

仔數

隻日

增重

飼料

效率

背脂

厚度
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100kg

日齡

緊迫

基因

多產

基因

肉質

基因

增肌

基因

增長

基因

送檢場

1

109

222

201025

冠臨

23850 

Y1091-07

加晁

195445
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信安

190636

2010/12/12

12

0.984

2.07

 

1.70

151

 

AA

MM

LL1

(HhAADD)

 

FF

QQ

水波

2

91

207

201026

亞白
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Y0571-13

亞帥

194331

淑茉

195743

2010/12/12

13

0.900

2.19

 

1.68

150

 

AA

NN

HL3

(HHAADd)

 

FF

QQ

福昌
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合格豬性能平均
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0.942

2.13

1.69

151

　

遺傳檢測結果英文字母代碼：

(1)緊迫基因（AA：正常型，AB：雜合型，BB：緊迫型）

(2)多產基因（MM：多產型【MM 諧音：媽媽】，MN：雜合型，NN：一般型）。

(3)高肉質基因（HH：高肉質型，HL：中肉質型，LL：低肉質型）。

(4)增肌基因（FF：增肌型，FG：雜合型，GG：正常型）

(5)增長基因（QQ：增長型，QR：雜合型，RR：正常型）。
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